
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 roku 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi uchwałami w zakresie budżetu Województwa Podlaskiego: 

1) dochodów w kwocie 2 606 600 zł oraz dochody do przekazania do budżetu państwa w kwocie 41 000 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia, 

2) wydatków w kwocie 2 606 600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   
Wójt 

 
 

mgr Raisa Rajecka 
 

Id: 1EA11087-3C94-4AC3-814F-AAF21AA1AAD9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 34 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

34 600,00

852 Pomoc społeczna 97 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

97 000,00

855 Rodzina 2 475 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 437 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 437 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

38 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

38 000,00

2 606 600,00

852 Pomoc społeczna 4 000,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00   

2350

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 000,00   

855 Rodzina 37 000,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

37 000,00   

2350

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

37 000,00   

41 000,00

Plan finansowy na 2023 rok dla zadań administracji rządowej zleconych gminie

DOCHODY

Razem:

II. Dochody do przekazania do budżetu państwa

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2023
Wójta Gminy Bielsk Podlaski 
z dnia 2 stycznia 2023 roku

Id: 1EA11087-3C94-4AC3-814F-AAF21AA1AAD9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 34 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00

852 Pomoc społeczna 97 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 000,00

855 Rodzina 2 475 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 437 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 294 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

38 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 000,00

2 606 600,00

Plan finansowy na 2023 rok dla zadań administracji rządowej zleconych gminie

WYDATKI

Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2023
Wójta Gminy Bielsk Podlaski 
z dnia 2 stycznia 2023 roku

Id: 1EA11087-3C94-4AC3-814F-AAF21AA1AAD9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

